
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ 
СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

от 13 декабря 2023 г.
П Р И К А З  

ст. Старолеушковская
№ 226

О проведении контрольных работ по итогам П четверти 2023-2024 
учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутриплатного контроля в 2023-2024 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2-11 
классов по предметам учебного плана за П учебную четверть 2022-2023 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального акта 
школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости 
и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной (коррекционной) 
школы» разработать материалы для проведения мониторинга: контрольные работы 
(русский язык, математика), тестовые задания (история, география, биология, СБО; ИЗО, 
музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 18 по 27 декабря 2023 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., заместителю 

директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. познакомить учителей с 
инструкцией по проведению контрольных работ по итогам II четверти 2023-2024 
учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам II четверти 2023-2024 учебного года отразить в справке.



ласс Предмет

56 ▼ Профильный труд/растениеводств... ▼

Темы уроков и задания &  На печать Л  Экспорт в Ехсе

ериод Учитель

2 четверть т Наливайко Наталья Николаевна

I Режим быстрого редактирования

Декабрь Оценка
Ученики 11 23 25 24 27 27 28 28

Э О О О О О О О
30 30 1 4  4  5 5 7
О о о о о о о о

7 8 11 11 12
О о о о о

12 14 14
О О О

15 18 18
О О О

19

О
19

О
21 21 22
О О О

25
О

25 26
О о

26

О
28
О

28
О

средняя
оценка за

период

1. Абакумов Павел 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.75 4
2. Егоров Владислав 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3.64 4
3. Лагерев Анатолий 4 4 4 ОТ от от ОТ от ОТ ОТ 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3.83 4
4. Ленкова Ольга 4 4 4 4 от от от ОТ от ОТ ОТ 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 4 5 5 4 4 4 4 4

игг/ьг/*-

ГБОУ школа-иторнат 
ст-цы Старолеушхояской КГ*пт ц ВЕРНА



ГО С У Д А РС ТВЕН Н О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е 
УЧРЕЖ ДЕН И Е К РА С Н О Д А РС К О ГО  К Р А Я  С П ЕЦ И А Л ЬН А Я  

(КО РРЕКЦ И О Н Н А Я) Ш К О Л А -И Н ТЕРН А Т 
С Т-Ц Ы  С ТА РО Л ЕУ Ш К О ВС К О Й

П Р И К А З  ' "
От 11 марта 20 2 4  г. Л'а б(Г ■

ст. Старолеуш ковская

О проведении контрольных работ по итогам 3 четверти 2023-20224  
учебного года по учебным предметам во  2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2 0 2 3 -2 0 2 4  учебном 
году, с целью оценки качества знаний обучающ ихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний 
обучающ ихся 2-11 классов по предметам учебного плана за  3 учебную 
четверть 2 023-2024  учебного года.

2. Руководителям ш кольных методических объединений совместно
с учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании 
локального акта школы-интерната -«О формах, периодичности и порядке 
текущ его контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучаю щ ихся 
в условиях специальной (коррекционной) ш колы» разработать материалы 
для проведения мониторинга: контрольные работы (русский язык,
математика), тестовые задания (история, география, биология, О СЖ , СБО , 
ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов 
(физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с  12 по 20  марта 20 2 4  года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И .А., 

заместителю  директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по 
итогам 3 четверти 2 0 2 3 -2 0 2 4  учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии 
заместителей директора и руководителей ш кольных методических 
объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний 
учащ ихся по итогам 3 четверти 2021? ^ Й ^ ^ ^ 5бного года отразить в  справке.

7. Контроль выполнения да™*ЙкйВ8ййЙш^ставляю^за собой.

И.о.директора школы-интерна

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Рыбникова И.

А .А . Кругляк.

2 0 2 4  г.

Зам.директора по УКР Гальчун Н.И. «Я Я  к Я ----------2 0 2 4  г.



Сласс

Профильный труд/растениеводста.. ▼

Предмет Темы уроков и задания &  На печать ,2 Экспорт в Ехс
56

Период Учитель

3 четверть ▼ Наливайко Наталья Николаевна

С* Загрузить Режим быстрого эедактирования

®*«р»ль I март Оцсн.
УЧМИКИ 3  13 13 13 16 19 19 20 20 22 22 26 26 27 27 29 29 1 4  4  3 3 7 7 11 11 12 12 14 14 13 16 18 19 19 21 21 22 С>МАНЯЯ заоценка

9 О О 0 О О 0 0 О С С З О О О 0 О О О О О В С З О 0 0 О О 0 0 0 0 С 9 0 О О О 0 О  перио
1. Абакумов Павел 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 Г4 | 4 4 3 4 3.75 4
2. Егоров Владислав 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 [~4~| 3 4 3.64 4
3. Лагерев Анатолий 4 3 4 4 ОТ 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.86 4
4.Ленкова Ольга 3 4 4 4 от 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ ОТ от от от 4 4 4 4 5 4 4 3.96 4

ГБОУ школа-интерьат 
ст-цы Старолсушкопской
КОПИЯ ВЕРПА



ГО С У Д А Р С Т ВЕ Н Н О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е 
УЧ РЕЖ ДЕН И Е К РА СН О Д А РСК О ГО  К Р А Я  СП ЕЦ И А Л ЬН А Я 

(КО РРЕКЦ И О Н Н А Я) Ш К О Л А -И Н ТЕРН А Т 
С Т-Ц Ы  С ТА РО Л ЕУ Ш К О ВС К О Й  '

П Р И К А З
от 06  мая 20 2 4  г. дъ 91-2

ст. Старолеуш ковская

О проведении контрольных работ по итогам IV ч етвер ти  
и 2023-2024 учебного года по учебным предметам во 2-11 к л а сса х

На основании плана внутришкольного контроля в 2 0 2 3 -2 0 2 4  учебном 
году, с целью оценки качества знаний обучающ ихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний 
обучающ ихся 2-11 классов по предметам учебного плана за IV учебную 
четверть и 2 0 2 3 -2 0 2 4  учебный год.

2. Руководителям ш кольных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании 
локального акта школы-интерната «О  формах, периодичности и порядке 
текущ его контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
в условиях специальной (коррекционной) ш колы» разработать материалы для 
проведения мониторинга: контрольные работы (русский язык, математика), 
тестовы е задания (история, география, биология, ОСЖ , СБО, ИЗО, музыка, 
трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 07 по 23 мая 2 0 2 4  года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И .А., 

заместителю  директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по 
итогам 4 четверти и 2 0 2 3 -2 0 2 4  учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии 
заместителей директора и руководителей школьных методических 
объединений.

6. Результаты мониторинга о б у ч е ^ о сти и ^ а ч е ст ва  знаний учащихся 
п а  итогам 20 2 3 -2 0 2 4  учебного года отр*

7. Контроль выполнения данной за собой.

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Рыбникова И .А

Замдиректора по УКР Г  альчун Н.И.

А. А . Кругляк.

- - -  ■2024 г.

« Ж »  2024  г.

ал ГБОУ }ла-интернат

КОПИЯ ВЕРН
и м



Класс Предмет

Профильный труд/растениеводств... ▼

Темы уроков и задания й  На печать .2 Экспорт в Ехсе1
56

Период Учитель

4 четверть ▼ Наливайко Наталья Николаевна

Режим быстрого редактирования

Ученики
Апрель Мей

.5 15 16 16 18 18 19 22 22 23 23 25 25 26 27 27 30 30 2 2 3 6 6 7 7 10 16 16 17 18 18 20 20 21 21 23 23 24
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

средняя
оценка

Оценка
ха

период

1. Абакумов Павел 4 4 4 4 4 4 4 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ
2. Егоров Владислав 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
3. Лагере в Анатолий Я ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ
4. Ленкова Ольга 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.9 4
3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3.86 4

ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ о т ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 5 4 4 5 4 4 4 4 4
о т о т о т о т о т о т ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 5 5 4 4 4 4 4 4.13 4

шл&гм -
I школа-интернат 

ст-цы Стлролеушкокской 
копия ? ;д


